Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1105/2021

São Roque, 17 de maio de 2021.

Prezado Senhores,

Venho por meio deste, solicitar o agendamento do
evento Cidade Limpa, promovido pela TV TEM, através do Setor de Parcerias e
Projetos Institucionais, na Estância Turística de São Roque.

Aproveito a ocasião para agradecer a iniciativa. Uma
cidade bem-cuidada é sinônimo de mais qualidade de vida para todos que
vivem nela, e esse cuidado reflete diretamente nas pessoas, que aproveitam
melhor os espaços públicos.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA
(MARQUINHO ARRUDA)

Vereador

A
TV TEM
Setor de Parcerias e Projetos Institucionais
Sorocaba – SP
E-mail: eventos@tvtem.com

PROTOCOLO Nº CETSR 17/05/2021 - 12:17 5544/2021/arb

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: E8J1T6J1W7C9S7P2
		2021-05-18T11:18:00-0300